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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 31. -én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Fekete Anna alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Fehér Melinda képviselő 
  Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
   
   
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző,  
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 7 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Thomka Noémi képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Fogászati eszközbeszerzésre vonatkozó felhatalmazás összeghatárának 
megtárgyalása, jóváhagyása 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
2./ A 2024. évi „Faluska fesztivál” falunapi rendezvény időpontjáról szóló döntés 
meghozatala. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
3./ A volt posta épület hasznosítására, pályázati feltételek meghatározása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
 
4./ Házi segítségnyújtási megállapodásra kötendő szerződés tartalmának 
jóváhagyása, a Balassagyarmati Kistérség Szociális Szolgáltató központtal. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

1./ Fogászati eszközbeszerzésre vonatkozó felhatalmazás összeghatárának 
megtárgyalása, jóváhagyása 
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Szabó Sándor: 
Dr. Répay Klára doktornő, az utolsó rendelésekor, a fogorvosi rendelőben található összes 
kézi műszert magával vitte. Ezeket még a 2016 óta általuk tartott rendelésekhez hozták, így 
sokat nem tehettünk, tudomásul vettük. Számomra igazán nem derült ki, hogy mi is történt 
valójában, hiszen arról beszéltünk, hogy megértjük, hogy a továbbiakban nem kívánják 
vállalni a fogászati rendelést, de segítenek az átmeneti időszakban, amíg az új 
szakfogorvos, Dr. Mátai Sándor átveszi a rendelést. Lehet találgatni, de szerintem az a 
lényeges, hogy az új orvos mihamarabb tényleges munkát tudjon végezni. Ehhez be kell 
szereznünk a munkához szükséges eszközöket. Több helyről kértünk már árajánlatot, 
sajnos még nem érkeztek be, de az tudható, hogy a beszerzés több millió forint lesz. 
Az új fogorvost az Önkormányzat foglalkoztatja majd, egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban, heti 13 órában. A beszerzendő eszközök az önkormányzat tulajdonai 
lesznek, így remélhetőleg nem kerülhetünk a jövőben hasonló helyzetbe, egy esetleges 
orvos váltás során. A fogorvos, és ha sikerül az asszisztens is önkormányzati 
alkalmazottként kerül foglalkoztatásra, amiért fizetést kapnak, melynek egy részét a NEAK 
finanszírozza. Remélem hamarosan helyre áll a rend, de most a legfontosabb, hogy 
beszerezzük az eszközöket. 
Nem tudom megmondani, hogy pontosan milyen összeg lesz a vége, de kérem, hogy 
hatalmazzanak fel hárommillió forint összegig a fogorvosi ellátáshoz szükséges eszközök 
beszerzésére. Nagyon remélem, hogy ennél kevesebbe kerül , de pontosan tájékoztatom 
majd a testület tagjait, amint sikerült beszereznünk mindent, hogy mennyit költöttünk erre 
a célra. 
 
 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

6/2024.( I. 31.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Fogorvosi ellátáshoz szükséges eszközök beszerzéséhez, felhatalmazás. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy felhatalmazza a polgármestert a fogászati rendelés zavartalan működéséhez szükséges 
eszközök beszerzésére, maximum 3.000.000 azaz hárommillió forint összeg erejéig. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
tényleges beszerzést követően tájékoztassa a testületet a beszerzett eszközök tényleges 
bekerülési költségeiről. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 

2./ A 2024. évi „Faluska fesztivál” falunapi rendezvény időpontjáról szóló döntés 
meghozatala. 

 
Szabó Sándor: 
Az előző ülésen felvetődött, hogy még a választásokat megelőzően szervezzünk egy 
falunapot, a már 2021-ben megszervezett „Faluska fesztivál” -hoz hasonló módon, amikor 
minden a Vanyarci lakosokról szól, ami az itt élők kikapcsolódását szolgálja. Ezzel teljesen 
egyetértek, de szeretném, ha ezt a választások után tartanánk, nem tartanám szerencsésnek, ha 
ezt az itt élők választási kampányként fognák fel. 
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Bálint Andrea: 
Ezzel teljesen egyetértek. 
 
Hrtyán Péter: 
Nem gondolom, hogy a választás előtt ne lehetne megtartani, de ha ez probléma, akkor 
javaslom a „Faluska fesztivál” időpontjának, július 13. szombati napot. 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

7/2024.( I. 31.) számú képviselő-testületi határozata: 
/2024. évi „Faluska fesztivál” időpontjának meghatározása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy 2024.július 13.-án kívánja megrendezni a „Faluska fesztivált” 
 
2./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő testülete fenntartja az időpontváltoztatás 
jogát, amennyiben az időjárás, vagy egyéb körülmény nem teszi lehetővé a rendezvény, ezen 
a napon történő megtartását. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 

3./ A volt posta épület hasznosítására, pályázati feltételek meghatározása. 
 
 
Szabó Sándor: 
Nem volt egyszerű, de talán hamarosan, a szerződésben meghatározottak szerint a posta 
visszaadja az önkormányzat épületét, kifestve, kitakarítva. Már többször beszéltünk arról, 
hogy az épületet hogyan tudnánk hasznosítani, hiszen központi helyen van. Elsősorban nem 
az a cél, hogy nagy bevételünk legyen a bérleti díjból, hanem hogy a közösség érdekeit 
leginkább szolgáló szolgáltatás létesüljön benne. A hasznosításra kiírunk egy pályázatot, 
reméljük sokan, sok jó ötlettel pályáznak majd.  A pályázatok beérkezése után a képviselő 
testület hoz döntést. 
 

4./ Házi segítségnyújtási megállapodásra kötendő szerződés tartalmának 
jóváhagyása, a Balassagyarmati Kistérség Szociális Szolgáltató központtal. 

 
Szabó Sándor: 
A feladatot már évek óta a Balassagyarmati Kistérség Szociális Szolgáltató központ látja el 
megállapodás alapján, de a szerződés tartalmát évről évre a képviselő testületnek kell 
jóváhagyni. Kérem döntésüket. 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

8/2024.( I. 31.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ a Balassagyarmati Kistérség Szociális Szolgáltató központtal kötendő megállapodás 

tervezet jóváhagyása. / 
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1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a Balassagyarmati Kistérség Szociális Szolgáltató központtal kötendő megállapodást az 
előterjesztésnek megfelelő formában változatlan tartalommal jóváhagyja. 
 
2./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő testülete felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: jegyző 
 
Szabó Sándor: 
Ismét a testület véleményét kéri a Salgótarjáni tankerületi központ az általános iskolai 
körzethatárok kialakításáról. Az általuk megküldött 2024/2025. tanévre vonatkozó tervezetet 
mindenki megkapta. Évről évre olyan döntést hoztunk, hogy nem kívánunk a javaslatukkal 
kapcsolatban állást foglalni. 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

9/2023.( I.31számú képviselő-testületi határozata: 
/ Iskolai körzethatárok megállapításának véleményezése. / 

 

1. Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
nem kíván véleményt alkotni ebben a kérdésben. 

2.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Thomka Noémi 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


